Particular de Condiciones, Pliego de Especificaciones Técnicas, Planimetría y 

Anexo Fotográfico que se agregan y son parte integrante de la presente 

Ordenanza. 

Art. 3º).- El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma pesos 

doscientos sesenta y seis millones, ciento noventa y nueve mil ochocientos 

cuarenta con 74/100 ($ 266.199.840,74). 

Art. 4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente 

se imputará a la cuenta Nº 2.1.02.09.00.00 "Edificios Municipales”, del 

presupuesto vigente. 

Art. 5º).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y